
Projekta veidlapa
Eiropas Investīciju projektu portāls

Organizācijas identifikācija

Valsts*

SNIEDZIET KODOLĪGU, PILNĪGU UN PRECĪZU INFORMĀCIJU PAR JŪSU PROJEKTU.  
  

Rūpīgi izlasiet šā dokumenta beigās sniegtās instrukcijas un norādes par veidlapas aizpildīšanu un iesniegšanu.  
  
Jautājumi par aizpildīšanu un iesniegšanu adresējami portāla palīdzības dienestam: eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 

Organizācijas 
nosaukums*

Juridiskā forma*

Vai jūsu organizācijai ir PVN identifikācijas numurs?

PVN identifikācijas numurs:

Vai jūsu organizācijai ir nacionālais identifikācijas numurs?

Nacionālais identifikācijas numurs:

Statuss*

Adrese*

Pasta indekss*

Pilsēta*

Galvenais tālruņa numurs*

Kontaktinformācija

Vārds*

Uzvārds*

E-pasts*

Lai pievienotu logo, klikšķiniet šeit

Uzņēmuma lielums

Šī e-pasta adrese jau tiek izmantota autentifikācijai ECAS (Eiropas Komisijas autentificēšanas sistēma)

Galvenais tālruņa numurs

mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu


Projekta apraksts

Projekta 
nosaukums*

Apraksts *  
(500 rakstzīmes)

Plānotais sākšanas datums*

Aktīvu īpašumtiesības*

Ekonomiskais 
pamatojums 
(1250 
rakstzīmes)

Projekta veids*

Aprēķinātās projekta izmaksas* (miljonos eiro)

Pirmā nozare* Otrā nozare

Projekta statuss* Cita veida statuss

Reālie/
potenciālie 
šķēršļi projekta 
realizācijā (500 
rakstzīmes)

Ieņēmumu veids Citi ieņēmumi

Lai pievienotu 
projekta attēlu, 
klikšķiniet šeit

Galvenā ES 
valsts*

Otrā ES valsts

Trešā ES valsts

Citas valstis

Galvenais 
reģions*

Otrais reģions

Trešais reģions

Īss apraksts* 
(200 rakstzīmes)

Ģeogrāfiskais garumsĢeogrāfiskais platumsProjekta atrašanās vieta

Piem.: Luksemburgas koordinātas ir šādas: ģeogrāfiskais platums = 49,815273, ģeogrāfiskais garums = 6,129583



Papildu 
informācija  
(750 rakstzīmes)

Tīmekļa saite nr. 1 
(255 rakstzīmes)

Tīmekļa saite nr. 1, nosaukums

Tīmekļa saite nr. 2, nosaukums

Tīmekļa saite nr. 2 
(255 rakstzīmes)

Informācija par 
finansējumu 
(500 rakstzīmes)

Projekta finansējums

Finansējuma avots(-i)

Vai piedalāties finansējumā? Jūsu finansiālā dalība, % Vai jūs vēlaties publicēt jūsu finansiālo dalību?

Nodrošinātais finansējums, %

Papildu informācija par projektu

Vai jūs esat pieteikušies/vai plānojat pieteikties uz ES vai EIB finansējumu?

Informācija par 
ES finansējumu 
(500 rakstzīmes)

Apliecinu, ka man nav zināma jebkāda veida neatbilstība starp šo projektu un ES vai valstu tiesību aktiem.

PIRMS VEIDLAPAS IESNIEGŠANASPĀRBAUDIET ŠĪS INFORMĀCIJAS PRECIZITĀTI. 
  

Iesniedzot šo veidlapu, jūs apliecināt sniegtās informācijas precizitāti un piekrītat Eiropas Investīciju projektu portāla (EIPP) 
izmantošanas nosacījumiem. Pēc iesniegšanas sniegto informāciju vairs nevarēs grozīt, kamēr portāls nesāks darboties. Lai veiktu 
grozījumus pirms portāla darbības sākuma, rakstiet uz šādu adresi: eipp-project@ec.europa.eu.

Esmu izlasījis nosacījumus un tiem piekrītu.

mailto:eipp-project@ec.europa.eu


Šis attēls var būt arī shēma, karte vai jebkāds cits reklāmas vizuālais 
materiāls (bet ne video) vai šādu elementu kombinācija.  

Galvenā ES valsts: tā ir ES valsts, kur plānots investēt lielāko investīciju 
daļu. Pārrobežu projekta gadījumā, lūdzu, aizpildiet laukus, kuri seko. 
Pārrobežu projekti ar trešām valstīm ir atļauti, ja vien investīcijas vismaz daļēji 
tiek veiktas arī kādā ES dalībvalstī un sniedz labumu šai valstij. Tas 
jāapraksta Apraksta laukā. 
Aprēķinātās izmaksas: vismaz 10 miljoni eiro saskaņā ar Komisijas 
Lēmumu 2015/1214. Līdzīgus mazākus projektus var apvienot vienā projektā 
vai programmā, ja vien projekta virzītāja puse (koordinējošā struktūra) 
iesniedz vienu EIPP projekta veidlapu.  
EIPP reģistrētie projekti jāsāk trīs gadu laikā pēc to iesniegšanas, kas 
ierobežo Plānotā sākšanas datuma lauka vērtību.  
Ekonomiskais pamatojums: paskaidrojums, kādēļ investoriem būtu jāapsver 
iespēja investēt jūsu projektā. Piemērs ⇩ 

EIROPAS INVESTĪCIJU PROJEKTU PORTĀLS ("EIPP") ir tīmekļa portāls, 
kas ES bāzētiem projektu virzītājiem nodrošina iespēju sasniegt potenciālos 
ieguldītājus visā pasaulē¹. 
Lai iesniegtu šo veidlapu, klikšķiniet uz pogas "Iesniegt pa e-pastu", 
kas atrodas veidlapā. Programma pārbaudīs, vai veidlapa ir pilnībā 
aizpildīta, sagatavos PDF failu (tikai skatīšanas režīmā) un mēģinās 
izmantot jūsu klienta epasta adresi pēc noklusējuma, lai nosūtītu veidlapu 
uz adresi eipp-project@ec.europa.eu. PDF failiem, kuri nav tikai 
skatīšanas režīmā, netiks veikta turpmāka apstrāde. 

Ja veidlapa tiks saņemta ES oficiālajā valodā, kas nav angļu valoda, 
Eiropas Komisija bez maksas nodrošinās tulkojumu angļu valodā un 
publicēs to tikai informatīvos nolūkos. Autentiskā versija ir EIPP saglabātā 
projekta veidlapas oriģinālvalodas versija. 

EIPP nosacījumi ir iekļauti veidlapā. Lai iegūtu papildu informāciju, uzdotu 
jautājumus vai iesniegtu pieprasījumus, sazinieties ar EIPP palīdzības 
dienestu, sūtot e-pastu uz eipp-helpdesk@ec.europa.eu.  

Laikā, pirms portāls sāk darboties, privātiem projektu virzītājiem nodeva par 
projekta pieteikuma apstrādi būs EUR 100. Maksājuma informācija tiks 
nosūtīta pēc tam, kad būs sanemta pilnīga PDF veidlapa. 

Veidlapa ir saderīga ar Adobe Reader (10. versiju un jaunākām versijām). 

Visi ar zvaigznīti (*) atzīmētie lauki aizpildāmi obligāti. Atsevišķi lauki, kuri 
nav atzīmēti ar zvaigznīti, var kļūt obligāti atkarībā no citu lauku vērtībām 
(piemēram, ja jūs norādāt, ka jums ir PVN identifikācijas numurs, tad PVN 
identifikācijas numura lauks kļūst obligāti aizpildāms). 

Valsts: veidlapā ir iekļauta nolaižamā izvēlne ar visām ES valstīm. Ja 
vēlaties pievienot kādu elementu, lūdzu, nosūtiet pieprasījumu uz eipp-
helpdesk@ec.europa.eu. 

Organizācijas identifikācijas sadaļa 

Lūdzu, aizpildiet laukus Organizācijas nosaukums*, Juridiskā forma*, 
PVN identifikācijas numurs vai nacionālais identifikācijas numurs. 
Juridiskām personām jābūt vismaz vienam valsts reģistra numuram (PVN 
identifikācijas numura vai nacionālā identifikācijas numura lauki). Izņēmumi 
pieļaujami tikai attiecībā uz publiskām struktūrām. Nolaižamajā izvēlnē 
nedefinētu publisku un privātu struktūru gadījumā laukā "Juridiskā forma" 
jāizvēlas vērtība "Nav zināms".   
Publiska struktūra: jebkura juridiska persona, kas publiskas struktūras 
statusā reģistrēta atbilstīgi valsts tiesību aktiem, vai starptautiska 
organizācija. Konkrēti uz juridisko personu attiecas turpmākais: i) tai kā 
publiskai struktūrai jābūt iekļautai dibināšanas aktā vai atzītai par publisku 
struktūru valsts tiesību aktos un ii) to reglamentē publiskās tiesības. 
Publiskas struktūras var rīkoties atbilstīgi privāttiesībām, un tām var 
piemērot privāttiesības attiecībā uz daļu vai lielāko daļu to darbību. Saskaņā 
ar privāttiesībām dibinātu juridisku personu, kuras uzdevums ir sniegt 
sabiedriskos pakalpojumus, neuzskata par publisku struktūru. 
Projektu virzītājiem papildus šai veidlapai jāiesniedz šādi dokumenti: 
privātiem projektu virzītājiem – oficiāla reģistrācijas izraksta skenēta kopija, 
savukārt publiskiem virzītājiem – tā dokumenta, likuma, dekrēta vai lēmuma 
kopija, ar kuru organizācija reģistrēta kā publiska struktūra (vai, ja tāda nav, 
jebkurš cits oficiāls to apliecinošs dokuments).  

Uzņēmuma lielums ir izvēles lauks. MVU ir uzņēmums, kas nodarbina 
mazāk par 250 personām un kura gada apgrozījums nepārsniedz 
50 miljonus eiro vai gada bilances kopsumma nepārsniedz 43 miljonus eiro. 
Par vidējiemuzņēmumiem uzskata uzņēmumus, kuri nodarbina 250 līdz 
3000 personas.  
Kontaktinformācija ir nepieciešama turpmākai saziņai saistībā ar projektu. 
Šī informācija netiks publicēta. Ja investori vai citas puses interesēsies par 
projektu, viņi varēs ar jums sazināties, izmantojot tiešsaistes saziņas 
veidlapu. Jūs varēsiet redzēt jautātāja kontaktinformāciju, taču jautātājs 
nevarēs redzēt jūsējo. Tas ļaus projektu virzītājiem izvairīties no 
nevēlamiem kontaktiem. Lūdzu, pārliecinieties, ka norādītā kontaktpersona 
ir pieejama, lai sniegtu atbildes vai koordinētu ar projektu saistītus 
jautājumus. Kontaktinformācijas izmaiņu gadījumā, lūdzu, informējiet mūs 
pa e-pastu: eipp-project@ec.europa.eu.

Lai vizuāli uzlabotu jūsu projekta prezentāciju, ir ieteicams 
izmantot logo (JPG, PNG vai GIF formātā). Minimālie 
pieļaujamie izmēri ir vismaz 100x100 pikseļi (vēlams 
kvadrāta formātā).Faila maksimālais lielums 200 Kb. 
Piemērs ⇨

Ir aprēķināts, ka pašreizējais pieprasījums pēc pasažieru transporta dzelzeceļa 
līnijā Luksemburga - Brisele, ir 10 miljoni pasažieru gadā ar lielā mērā 
nemainīgām sezonālajām variācijām: darījuma ceļojumu skaita kritumu vasaras 
mēnešos kompensē atpūtas ceļojumu skaita pieaugums. Ierobežota konkurence: 
pašreizējie dzelzceļa transporta pārvadājumi (brauciena ilgums ir 2:40 – 
3 stundas) un aviotransports ir lēns, limuzīnu pakalpojumi, kā arī citi privātie 
tuvējas satiksmes aviopārvadājumi ir dārgi. Brīvo kapacitāti var atvēlēt kravas 
pārvadājumiem, jo īpaši augstas vērtības kravu pārvadājumiem, savienojot līniju 
ar Luksemburgas lidostas kravu dienestu, kam ir stabilas līderpozīcijas Eiropā. 
Projekta būvniecības laiks: 3 gadi. Sagaidāmais investīciju atmaksāšanās periods: 
15 gadi. Ir izstrādāti trīs finanšu prognozes scenāriji. Aprēķini par investoru peļņu 
(dažādu līmeņu paredzētajam finansējumam – privileģēto kreditoru sniegts 
finansējums, mezonīna finansējums, pašu kapitāls) pieejami pēc pieprasījuma.

EIPP projekta veidlapas aizpildīšanas norādījumi

Eiropas Komisija izmanto drošu autentifikācijas sistēmu ECAS (Eiropas 
Komisijas autentificēšanas sistēma), lai identificētu katru atsevišķo lietotāju 
visos savos tiešsaistes pakalpojumos, tostarp EIPP. Lūdzu, apstipriniet 
veidlapā, vai jums jau ir ECAS konts. Jūsu konts jums ļaus piekļūt portālam, 
tiklīdz tas sāks darboties.  

Ja jums vēl nav minētā konta, vēlākā posmā jūs aicinās šādu kontu izveidot, 
sekojot instrukcijām, kas sniegtas te: http://ec.europa.eu/visits/documents/
ecas-step-by-step_lv.pdf.  

Projekta apraksta sadaļa 

Īss projekta apraksts: tas parādīsies meklēšanas rezultātos vai 
kopsavilkuma tabulās. Garais apraksts parādīsies projekta pilnajā aprakstā. 
Pilnais apraksts ir tīmekļa vietnes lapa ar projekta kopsavilkumu, kura pamatā 
ir jūsu sniegtie dati. 

Lai vizuāli uzlabotu jūsu projekta prezentāciju, aicinām jūs papildus logo 
augšupielādēt projekta attēlu (JPG, PNG vai GIF formātā). Minimālie 
izmēri:1000x200 pikseļi (ievērojiet attiecību 5*1!). Faila maksimālais lielums: 
1 MB. Piemērs ⇩

1 EIPP ir izveidots ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2015. gada 25. jūnija Regulu (ES) 
2015/1017 par Eiropas Stratēģisko investīciju fondu, Eiropas Investīciju konsultāciju 
centru un Eiropas Investīciju projektu portālu un ar Komisijas 2015. gada 22. jūlija 
Lēmumu (ES) 2015/1214, ar ko izveido Eiropas Investīciju projektu portālu un nosaka tā 
tehniskās specifikācijas.

Kad portāls sāks darboties, šajā sadaļā minētā kontaktpersona kļūs par 
“juridiskās personas ieceltu pārstāvi” organizācijai. Šīs personas uzdevums 
būs organizācijas vadība EIPP sistēmā (piem., tā pārvaldīs piekļuves tiesības 
projektā). Vēlākā posmā tiks pieprasīts sertifikāts, kas apliecina, ka 
kontaktpersona ir tiesīga pārstāvēt organizāciju. 

Lūdzu, izvēlieties projektam vienu vai divas nozares no 25 piedāvātajām 
iespējām.  

Lūdzu, norādiet jebkādas vājās vietas/šķēršļus projekta realizācijā. 
Projekta īstenošanas vieta: tā tiks norādīta interaktīvā projektu kartē. Lai 
noteiktu sava projekta ģeogrāfiskās koordinātas, jūs varat izmantot http://
www.latlong.net/ (var nedarboties ar atsevišķām Internet Explorer versijām).  

 

mailto:eipp-project@ec.europa.eu
mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu
https://get.adobe.com/uk/reader/
mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu
mailto:eipp-helpdesk@ec.europa.eu
mailto:eipp-project@ec.europa.eu
http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_lv.pdf
http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_lv.pdf
http://www.latlong.net/
http://www.latlong.net/


Papildu informācija par projektu: te varat sniegt informāciju par projektu, 
piemēram, būvniecības noteikumi, projekta strukturēšana, riska dalīšana utt. 
Lūdzu, sniedziet informāciju par to, kā jūsu projekts atbilst ES mērķiem 
darbvietu radīšanā, ekonomiskās izaugsmes veicināšanā, integrētāka kopējā 
tirgus veidošanā, digitālās ekonomikas sekmēšanā utt.

Projekta finansēšanas sadaļā jums ir iespēja sniegt informāciju par visu 
daļējo finansējumu, kurš ir jau nodrošināts projektam. Šīs informācijas 
norādīšana nav obligāta, taču investori varētu nopietnāk apsvērt projektus, 
kuros daļu finansējuma jau nodrošina projekta virzītāji vai citas struktūras/
investori.





1 


 


EIROPAS INVESTĪCIJU PROJEKTU PORTĀLA LIETOŠANAS 


NOSACĪJUMI   


1. NOSACĪJUMI 


Šajā dokumentā izklāstīti nosacījumi, ar kuriem juridiskās 


personas, kas ir projektu virzītāji un citi portāla reģistrēti 


lietotāji (turpinājumā kopā saukti par “reģistrētajiem 


lietotājiem”) var piekļūt Investīciju projektu portālam 


http://ec.europa.eu/eipp (“EIPP”), to lietot un publicēt 


informāciju tajā. Pirms EIPP izmantošanas reģistrētajiem 


lietotājiem ir jānorāda, ka viņi ir izlasījuši un piekrituši šiem 


nosacījumiem un ka viņi piekrīt tos ievērot. EIPP drīkst izmantot 


tikai tad, ja reģistrētie lietotāji skaidri pieņem šos nosacījumiem. 


Nosacījumu 5. līdz 7. punktu piemēro tikai reģistrētiem 


lietotājiem, kuri iesniedz materiālu vai informāciju publicēšanai 


EIPP.  


2. EIPP DARBĪBAS JOMA  


EIPP izveidoja saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2015. 


gada 25. jūnija Regulu (ES) 2015/1017 par Eiropas Stratēģisko 


investīciju fondu, Eiropas Investīciju konsultāciju centru un 


Eiropas Investīciju projektu portālu, ar ko groza Regulas (ES) Nr. 


1291/2013 un (ES) Nr. 1316/2013 – Eiropas Stratēģisko 


investīciju fonds (OV L 169, 1.7.2015,  1. lpp., “regula”), un 


Komisijas 2015. gada 22. jūlija Īstenošanas lēmumu (ES) 


2015/1214, ar ko izveido Eiropas Investīciju projektu portālu un 


nosaka tā tehniskās specifikācijas kā caurskatāmu datubāzi ar 


pašreizējiem un potenciālajiem investīciju projektiem Eiropas 


Savienībā.  


Regulas 15. pants nosaka, ka projektus EIPP publicē, lai 


investoriem sniegtu redzamību un informētu. Tas arī nosaka , ka 


projektu iekļaušana EIPP neietekmē lēmumus par projektiem, 


ko beigās atlasa atbalsta piešķiršanai saskaņā ar šo regulu, 


jebkādu citu Savienības instrumentu vai publisko finansējumu.  


Reģistrētais lietotājs atzīst, ka projektu publicēšana EIPP 


nenozīmē, ka projekti saņems publisko finansējumu (no vietnes 


pārvaldītāja vai kāda cita avota) un ka viņam vajadzēs veikt  


procedūras, kas īpaši paredzētas tam, lai pieprasītu publisko 


finansējumu.  


Visiem projektiem, kas iesniegti vietnes pārvaldītājam 


publicēšanai, vajadzēs ievērot  atbilstošos noteikumus un 


prasības, kas piemērojamas Savienības un valsts līmenī.  


3. REĢISTRĀCIJA UN PILNVARAS  


Lietotāji var iesniegt komentārus portālā EIPP un izmantot 


informatīvo paziņojumu pakalpojumus pēc reģistrēšanās, veicot 


procedūru, kurā ir jāpaziņo identifikācijas dati un 


kontaktinformācija. Vietnes pārvaldītājs nebūs atbildīgs, ja tāda 


vai citāda iemesla EIPP nav pieejams kādā brīdī vai periodā.  


Vietnes pārvaldītājs laiku pa laikam var ierobežot piekļuvi 


dažām EIPP daļām vai visam EIPP portālam, par to nebrīdinot un 


nesniedzot nekādu pamatojumu.  


Visus brīdinājumus vai paziņojumus, ko vietnes pārvaldītājs 


nosūtījis reģistrētajiem lietotājiem saskaņā ar vai saistībā ar 


šiem nosacījumiem, uzskata par saņemtiem, kad tie nosūtīti uz 


reģistrēšanās laikā norādīto elektroniskā pasta adresi. 


Reģistrētajiem lietotājiem ir jāveic attiecīgi pasākumi, lai 


sūtījumi varētu sasniegt šo adresi, un jāgarantē, ka tā ir 


pieejama vienīgi pilnvarotām personām. Līdz ar to visus 


brīdinājumus vai paziņojumus, ko reģistrētie lietotāji, 


izmantojot šo e-pasta adresi, nosūtījuši vietnes pārvaldītājam, 


uzskata par tādiem, kas nāk no reģistrētiem lietotājiem, un viņi 


nevar apgalvot pretējo. Reģistrētie lietotāji var sazināties ar 


vietnes vadītāju, lai lūgtu jebkādu informāciju, uzdotu 


jautājumu vai izteiktu prasību, izmantojot tiešsaistes veidlapu:  


[...] 


Reģistrētajiem lietotājiem ir jāveic atbilstīgi drošības pasākumi, 


lai nepieļautu lietotājvārda un paroles neatļautu izpaušanu, un 


viņiem tūlīt ir jābrīdina vietnes pārvaldītājs, ja viņu paroli zina 


kāds lietotājs bez pilnvarām. Vietnes pārvaldītājs ir tiesīgs 


jebkurā brīdī deaktivēt kāda reģistrēta lietotāja identifikācijas 


kodu vai paroli, ja viņš uzskata, ka tas nav ievērojis kādu no šiem 


noteikumiem. Reģistrētos lietotājus var saukt pie atbildības, ja 


viņi tīši vai nolaidības dēļ izpauž savu identifikācijas kodu vai 


paroli trešai personai, pārkāpjot šos nosacījumus, vai tad, ja tos 


pārkāpj trešās personas. Tas reģistrētos lietotājus neatbrīvo tos 


no pienākumiem, kas izriet no šiem nosacījumiem. 


Reģistrētajiem lietotājiem ir jāgādā, lai visas personas, kuras, 


izmantojot savu interneta pieslēgumu, var piekļūt EIPP, būtu 


informētas par šiem nosacījumiem un tos ievērotu. 


4. ATRUNA 


Informācija, kas sniegta, izmantojot EIPP, tiek piedāvāta bez 


kādām garantijām un nosacījumiem  attiecībā uz tās precizitāti. 


Vietnes pārvaldītājs publicēs  tikai reģistrēto lietotāju iesniegtu 


informāciju, ja viņš uzskata, ka šī informācija atbilst saturam 


izvirzītajiem kritērijiem, kas norādīti 5. punktā zemāk, un 


pārvaldītājam nav nekādas citas atbildības attiecībā pret 


reģistrētajiem lietotājiem. Līdz ar to vietnes pārvaldītājs atsakās 


no jebkādas atbildības, kas izriet no paļaušanās, kas saistībā ar 


šo informāciju var būt reģistrētajiem lietotājiem vai jebkurai 


citai personai, kura, iespējams, ir informēta par tās saturu.  


Vietnes pārvaldītājs nepārprotami noraida jebkādu atbildību par 


jebkāda veida tiešiem vai netiešiem zaudējumiem vai 


kaitējumiem, kas lietotājam radušies  saistībā ar EIPP vai  tā 


izmantojumu, nespēju to izmantot vai sekām, ko izraisījis EIPP, 


saistītu tīmekļa vietņu un EIPP publicētu materiālu 


izmantojums, ieskaitot — saraksts nav izsmeļošs — jebkādu 


atbildību attiecībā uz: 


 negūtiem ienākumiem (ieskaitot ietaupījumus, ko 


nav izdevies panākt); 


 uzņēmuma zaudēšanu; 


 peļņas vai līgumu neiegūšanu; 


 datu zudumu; 


 prestiža zaudēšanu; 


 jebkādiem cita veida zaudējumiem vai kaitējumiem, 


lai kāds arī nebūtu iemesls (tostarp nolaidība), 


līguma neievērošana vai kas cits, pat ja tas ir 


paredzams. 


5. NOTEIKUMI ATTIECĪBĀ UZ SATURU 


Noteikumi attiecībā uz saturu attiecas uz visiem materiāliem vai 


informāciju, ko reģistrētie lietotāji iesniedz publicēšanai EIPP 



http://ec.europa.eu/eipp





2 


 


(“informācija par projektu”). Vienīgi reģistrēto lietotāju ziņā ir 


nodrošināt, ka informācija par projektu atbilst šiem 


noteikumiem.  


Informācijai par projektu izvirzītās prasības ir šādas:  


 tai jābūt precīzai (kad ar to sniedz faktus), sniegtai 


labticīgi (ja tā formulē nostādnes) un vienmēr 


atjaunotai;  


 tā ir jāiesniedz reģistrētajam lietotājam, kurš ir 


reģistrēts kādā Eiropas Savienības dalībvalstī un nav 


izformēšanas, brīvprātīgas likvidācijas, tiesiskas 


pārstrukturēšanas, likvidēšanas vai līdzīgā procesā;  


 tā ir jāiesniedz personai, kas ir tiesīga tā rīkoties 


reģistrētā lietotāja vārdā;  


 tai ir jāattiecas uz projektiem (vai programmu, kas 


sastāv no vairākiem nelieliem projektiem), kuriem 


nepieciešamo investīciju kopējā summa ir vismaz 10 


miljoni eiro;  


 tai ir jāattiecas uz projektiem regulas 9. panta 2. 


punktā definētajās nozarēs;  


 tai ir jāatbilst spēkā esošajiem tiesību aktiem. 


Uz informāciju par projektu attiecas šādi aizliegumi: 


 tajā nedrīkst būt materiālu, kuri ir melīgi, iebiedējoši, 


apvainojoši, naidīgi, provokatīvi vai tādi, kas pārkāpj 


kādas personas privātās dzīves neaizskaramību; 


 tā nedrīkst veicināt diskrimināciju, kuras pamatā ir 


rase, dzimums, reliģija vai valstspiederība, 


invaliditāte, seksuālā orientācija vai vecums, vai 


jebkuru citu nelikumīgu darbību; 


 tā nedrīkst pārkāpt nevienas personas intelektuālā 


īpašuma tiesības, ieskaitot, bet ne tikai, 


autortiesības, tiesības attiecībā uz datubāzēm vai 


tirdzniecības zīmi; 


 to nedrīkst iesniegt, pārkāpjot juridiskas saistības 


pret trešām personām, tādas kā līgumisks pienākums 


vai pienākums ievērot konfidencialitāti; 


 tā nedrīkst attiekties uz projektiem šādos sektoros: 


ieroči, munīcija, militārās vai policijas iekārtas un 


infrastruktūra (ieskaitot sprāgstvielas un sporta 


ieročus); tirdzniecība ar seksuālās ekspluatācijas 


mērķi un atbilstošā infrastruktūra, pakalpojumi un 


plašsaziņas līdzekļi; azartspēles un atbilstošās 


iekārtas, viesnīcas ar savu kazino; tabaka (ieguve, 


ražošana, apstrāde un izplatīšana); 


 to nedrīkst izmantot, lai uzdotos par citu personu vai 


falsificētu reģistrētā lietotāja identitāti vai saistību ar 


kādu personu; 


 tā nedrīkst radīt iespaidu, ka to sniedz vietnes 


pārvaldītājs, ja tas tā nav. 


6. PUBLICĒŠANA, IZMAIŅAS UN INFORMĀCIJAS PAR PROJEKTU 


NOŅEMŠANA 


Vietnes pārvaldītājam ir visas tiesības nepublicēt daļu projekta 


informācijas vai to visu. Viņš var atteikties publicēt šo 


informāciju juridisku, ar reputāciju saistītu vai citu iemeslu dēļ, 


un reģistrētajiem lietotājiem nav tiesību prasīt nekādu īpašu vai 


individualizētu pamatojumu. 


Vietnes pārvaldītājs var jebkurā brīdī mainīt EIPP struktūru un 


tehniskos parametrus. Ja nepieciešams, viņš var apturēt piekļuvi 


EIPP vai pilnībā slēgt vietni. EIPP publicēti materiāli var būt 


novecojuši. Vietnes vadītājam nav pienākuma tos atjaunināt. 


Projekta informācija tiks automātiski izdzēsta no EIPP 36 


mēnešus pēc tās sākotnējās publicēšanas. 


7. APSTRĀDES NODEVA 


Maksu par konkrēta projekta pieteikuma apstrādi līdz pat 250 


eiro* apmērā iekasēs no privātiem projektu atbalstītājiem. Šo 


maksu nevar saņemt atpakaļ, pat ja iesniegtā informācija tiek 


noraidīta vai izņemta no EIPP. Kolīdz maksājums būs izdarīts, 


reģistrētajam lietotājam tiks nosūtīts automātisks 


apstiprinājuma e-pasts.  Publiskā sektora projektu virzītāji ir 


atbrīvoti no šīs maksas. 


* Šī nodeva ir samazināta līdz 100 eiro laikā, kamēr portāls vēl 


nav sācis darboties. 


8. APTURĒŠANA UN IZBEIGŠANA 


Šo nosacījumu neievērošanas gadījumā var sekot viena vai 


vairākas šādas darbības: 


 tūlītēja, īslaicīga vai galīga EIPP lietotāja tiesību 


atsaukšana; 


 tūlītēja, īslaicīga vai galīga visu to publikāciju un 


augšupielādēto materiālu izņemšana, kurus 


reģistrētais lietotājs ievietojis EIPP; 


 brīdinājuma nosūtīšana reģistrētajam lietotājam; 


 šīs informācijas nosūtīšana tiesībaizsardzības 


iestādēm, ja vietnes pārvaldītājs pamatoti to uzskata 


par vajadzīgu; 


 tiesvedības sākšana pret reģistrēto lietotāju, lai kā 


kompensāciju pieprasītu visu pārkāpuma radīto 


izmaksu atlīdzinājumu, vai vajadzības gadījumā 


jebkura cita juridiska darbība. 


Ja trešā persona apgalvo, ka informācija par projektu ir 


iesniegta, pārkāpjot saturam izvirzītās prasības, vietnes 


pārvaldītājs, pirms veikt vienu vai vairākas iepriekš aprakstītās 


darbības, prasa no attiecīgā reģistrētā lietotāja noteiktā termiņā 


sniegt paskaidrojumus. 


Vietnes pārvaldītājs noraida jebkādu atbildību par darbībām, ko 


tas veicis šo noteikumu pārkāpuma gadījumā. Šajos noteikumos 


norādītās darbības nav izsmeļošas, un vietnes pārvaldītājs var 


veikt jebkādas citas darbības, kuras viņš uzskatīs par 


piemērotām. 


9. IESNIEGTĀS INFORMĀCIJAS AIZSARDZĪBA 


No reģistrētajiem lietotājiem saņemtā informācija ir domāta 


vienīgi izmantošanai saistībā ar EIPP. Visa reģistrēto lietotāju 


sniegtā informācija ir viņiem pieejama, un viņi var to izdzēst 


jebkurā brīdī, ja EIPP nav pieejams (skat. iepriekš 3. punktu). 


Reģistrētie lietotāji var pa e-pastu prasīt no vietnes pārvaldītāja, 


lai viņš dzēstu informāciju par viņiem, un vietnes vadītājam tā ir 


jāizdzēš pēc iespējas drīz. Vietnes pārvaldītājam ir jāsaglabā tās 


informācijas konfidencialitāte,  kuru reģistrētie lietotāji par sevi 


snieguši veidlapas ailēs ar norādi "nepublicēta"/"nav paredzēta 







3 


 


publicēšanai". Viņam šī informācija ir droši jāglabā savos 


serveros, un viņš to nedrīkst izpaust komerciālos nolūkos.  Tas 


neierobežo vietnes pārvaldītāja tiesības pārsūtīt jebkādu 


informāciju Eiropas Investīciju bankai vai ES dalībvalstīm ar 


vienīgo mērķi atbalstīt un sekmēt EIPP vadīšanu saskaņā ar 


regulas 15. pantu. Izmantojot EIPP, reģistrētie lietotāji piekrīt 


šiem noteikumiem. 


10. TEHNISKIE NOTEIKUMI 


Reģistrētie lietotāji var ievietot saiti uz EIPP sākumlapu ar 


nosacījumu, ka šī darbība ir godprātīga un tiesiska un nekaitē 


vietnes pārvaldītāja reputācijai un ka viņi no tā negūst 


komerciālu labumu. Šī saite nedrīkst vedināt uz domām par tādu 


vai citādu iesaistīšanos, apstiprinājumu vai piekrišanu no vietnes 


pārvaldītāja puses. Reģistrētie lietotāji nedrīkst ievietot saiti uz 


viņiem nepiederošu tīmekļa vietni. 


Ja EIPP ir saites uz citiem IPP un resursiem, kurus piedāvā trešās 


personas, šīs saites tiek norādītas tikai informatīviem nolūkiem. 


Vietnes pārvaldītājam nav nekādas kontroles pār šo IPP vai 


resursu saturu, un viņš neuzņemas nekādu atbildību par tiem 


vai zaudējumu vai kaitējumu, kas var rasties no to 


izmantošanas. 


Reģistrētie lietotāji nedrīkst izmantot EIPP ļaunprātīgi , apzināti 


ieviešot vīrusus vai citu veidu tehnoloģiski kaitīgu saturu. 


Reģistrētie lietotāji nedrīkst mēģināt nelikumīgi piekļūt EIPP vai 


serverim, kurā ir EIPP, vai jebkuram citam serverim, datoram vai 


datubāzei, kas savienota ar EIPP. Reģistrētie lietotāji nedrīkst 


pret EIPP sākt pakalpojumatteices uzbrukumu vai izkliedētu 


pakalpojumatteices uzbrukumu. 


Vietnes pārvaldītājs nav atbildīgs par zaudējumiem vai 


kaitējumu, ko izkliedēts pakalpojumatteices uzbrukums, vīrusi 


vai cita veida tehnoloģiski kaitīgs saturs, kas var inficēt 


datortehniku, programmatūru, datus vai reģistrēto lietotāju 


īpašumā esošo materiālu, izraisījis tāpēc, ka ticis izmantots EIPP 


vai tikuši lejuplādēti materiāli, kas publicēti portālā vai jebkurā 


citā saistītā tīmekļa vietnē. 


11. GROZĪJUMI 


Vietnes pārvaldītājs var jebkurā brīdī grozīt šos nosacījumus, 


ieviešot grozījumus šajā lapā. Tādā gadījumā tiks nosūtīts 


paziņojums reģistrētajiem lietotājiem, kuriem būtu jāņem vērā 


varbūtēji ieviesti grozījumi, un tie ir saistoši. Daži no šiem 


noteikumiem var arī tikt aizstāti ar noteikumiem vai 


paziņojumiem, ko publicēti citur EIPP. 





Projekta veidlapa
Eiropas Investīciju projektu portāls
Organizācijas identifikācija
SNIEDZIET KODOLĪGU, PILNĪGU UN PRECĪZU INFORMĀCIJU PAR JŪSU PROJEKTU. 
 
Rūpīgi izlasiet šā dokumenta beigās sniegtās instrukcijas un norādes par veidlapas aizpildīšanu un iesniegšanu. 
 
Jautājumi par aizpildīšanu un iesniegšanu adresējami portāla palīdzības dienestam: eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 
Kontaktinformācija
Lai pievienotu logo, klikšķiniet šeit
..\Twitter_logo_blue.png
Projekta apraksts
Lai pievienotu projekta attēlu, klikšķiniet šeit
Projekta atrašanās vieta
Piem.: Luksemburgas koordinātas ir šādas: ģeogrāfiskais platums = 49,815273, ģeogrāfiskais garums = 6,129583
Projekta finansējums
Papildu informācija par projektu
PIRMS VEIDLAPAS IESNIEGŠANASPĀRBAUDIET ŠĪS INFORMĀCIJAS PRECIZITĀTI.
 
Iesniedzot šo veidlapu, jūs apliecināt sniegtās informācijas precizitāti un piekrītat Eiropas Investīciju projektu portāla (EIPP) izmantošanas nosacījumiem. Pēc iesniegšanas sniegto informāciju vairs nevarēs grozīt, kamēr portāls nesāks darboties. Lai veiktu grozījumus pirms portāla darbības sākuma, rakstiet uz šādu adresi: eipp-project@ec.europa.eu.
Šis attēls var būt arī shēma, karte vai jebkāds cits reklāmas vizuālais materiāls (bet ne video) vai šādu elementu kombinācija. 
Galvenā ES valsts: tā ir ES valsts, kur plānots investēt lielāko investīciju daļu. Pārrobežu projekta gadījumā, lūdzu, aizpildiet laukus, kuri seko. Pārrobežu projekti ar trešām valstīm ir atļauti, ja vien investīcijas vismaz daļēji tiek veiktas arī kādā ES dalībvalstī un sniedz labumu šai valstij. Tas jāapraksta Apraksta laukā.
Aprēķinātās izmaksas: vismaz 10 miljoni eiro saskaņā ar Komisijas Lēmumu 2015/1214. Līdzīgus mazākus projektus var apvienot vienā projektā vai programmā, ja vien projekta virzītāja puse (koordinējošā struktūra) iesniedz vienu EIPP projekta veidlapu. 
EIPP reģistrētie projekti jāsāk trīs gadu laikā pēc to iesniegšanas, kas ierobežo Plānotā sākšanas datuma lauka vērtību. 
Ekonomiskais pamatojums: paskaidrojums, kādēļ investoriem būtu jāapsver iespēja investēt jūsu projektā. Piemērs ⇩ 
EIROPAS INVESTĪCIJU PROJEKTU PORTĀLS ("EIPP") ir tīmekļa portāls, kas ES bāzētiem projektu virzītājiem nodrošina iespēju sasniegt potenciālos ieguldītājus visā pasaulē¹.
Lai iesniegtu šo veidlapu, klikšķiniet uz pogas "Iesniegt pa e-pastu", kas atrodas veidlapā. Programma pārbaudīs, vai veidlapa ir pilnībā aizpildīta, sagatavos PDF failu (tikai skatīšanas režīmā) un mēģinās izmantot jūsu klienta epasta adresi pēc noklusējuma, lai nosūtītu veidlapu uz adresi eipp-project@ec.europa.eu. PDF failiem, kuri nav tikai skatīšanas režīmā, netiks veikta turpmāka apstrāde.
Ja veidlapa tiks saņemta ES oficiālajā valodā, kas nav angļu valoda, Eiropas Komisija bez maksas nodrošinās tulkojumu angļu valodā un publicēs to tikai informatīvos nolūkos. Autentiskā versija ir EIPP saglabātā projekta veidlapas oriģinālvalodas versija.
EIPP nosacījumi ir iekļauti veidlapā. Lai iegūtu papildu informāciju, uzdotu jautājumus vai iesniegtu pieprasījumus, sazinieties ar EIPP palīdzības dienestu, sūtot e-pastu uz eipp-helpdesk@ec.europa.eu. 
Laikā, pirms portāls sāk darboties, privātiem projektu virzītājiem nodeva par projekta pieteikuma apstrādi būs EUR 100. Maksājuma informācija tiks nosūtīta pēc tam, kad būs sanemta pilnīga PDF veidlapa.
Veidlapa ir saderīga ar Adobe Reader (10. versiju un jaunākām versijām).
Visi ar zvaigznīti (*) atzīmētie lauki aizpildāmi obligāti. Atsevišķi lauki, kuri nav atzīmēti ar zvaigznīti, var kļūt obligāti atkarībā no citu lauku vērtībām (piemēram, ja jūs norādāt, ka jums ir PVN identifikācijas numurs, tad PVN identifikācijas numura lauks kļūst obligāti aizpildāms).
Valsts: veidlapā ir iekļauta nolaižamā izvēlne ar visām ES valstīm. Ja vēlaties pievienot kādu elementu, lūdzu, nosūtiet pieprasījumu uz eipp-helpdesk@ec.europa.eu.
Organizācijas identifikācijas sadaļa
Lūdzu, aizpildiet laukus Organizācijas nosaukums*, Juridiskā forma*, PVN identifikācijas numurs vai nacionālais identifikācijas numurs. Juridiskām personām jābūt vismaz vienam valsts reģistra numuram (PVN identifikācijas numura vai nacionālā identifikācijas numura lauki). Izņēmumi pieļaujami tikai attiecībā uz publiskām struktūrām. Nolaižamajā izvēlnē nedefinētu publisku un privātu struktūru gadījumā laukā "Juridiskā forma" jāizvēlas vērtība "Nav zināms".  
Publiska struktūra: jebkura juridiska persona, kas publiskas struktūras statusā reģistrēta atbilstīgi valsts tiesību aktiem, vai starptautiska organizācija. Konkrēti uz juridisko personu attiecas turpmākais: i) tai kā publiskai struktūrai jābūt iekļautai dibināšanas aktā vai atzītai par publisku struktūru valsts tiesību aktos un ii) to reglamentē publiskās tiesības.  Publiskas struktūras var rīkoties atbilstīgi privāttiesībām, un tām var piemērot privāttiesības attiecībā uz daļu vai lielāko daļu to darbību. Saskaņā ar privāttiesībām dibinātu juridisku personu, kuras uzdevums ir sniegt sabiedriskos pakalpojumus, neuzskata par publisku struktūru.
Projektu virzītājiem papildus šai veidlapai jāiesniedz šādi dokumenti: privātiem projektu virzītājiem – oficiāla reģistrācijas izraksta skenēta kopija, savukārt publiskiem virzītājiem – tā dokumenta, likuma, dekrēta vai lēmuma kopija, ar kuru organizācija reģistrēta kā publiska struktūra (vai, ja tāda nav, jebkurš cits oficiāls to apliecinošs dokuments). 
Uzņēmuma lielums ir izvēles lauks. MVU ir uzņēmums, kas nodarbina mazāk par 250 personām un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus eiro vai gada bilances kopsumma nepārsniedz 43 miljonus eiro. Par vidējiemuzņēmumiem uzskata uzņēmumus, kuri nodarbina 250 līdz 3000 personas. 
Kontaktinformācija ir nepieciešama turpmākai saziņai saistībā ar projektu. Šī informācija netiks publicēta. Ja investori vai citas puses interesēsies par projektu, viņi varēs ar jums sazināties, izmantojot tiešsaistes saziņas veidlapu. Jūs varēsiet redzēt jautātāja kontaktinformāciju, taču jautātājs nevarēs redzēt jūsējo. Tas ļaus projektu virzītājiem izvairīties no nevēlamiem kontaktiem. Lūdzu, pārliecinieties, ka norādītā kontaktpersona ir pieejama, lai sniegtu atbildes vai koordinētu ar projektu saistītus jautājumus. Kontaktinformācijas izmaiņu gadījumā, lūdzu, informējiet mūs pa e-pastu: eipp-project@ec.europa.eu.
Lai vizuāli uzlabotu jūsu projekta prezentāciju, ir ieteicams izmantot logo (JPG, PNG vai GIF formātā). Minimālie pieļaujamie izmēri ir vismaz 100x100 pikseļi (vēlams kvadrāta formātā).Faila maksimālais lielums 200 Kb. Piemērs ⇨
Ir aprēķināts, ka pašreizējais pieprasījums pēc pasažieru transporta dzelzeceļa līnijā Luksemburga - Brisele, ir 10 miljoni pasažieru gadā ar lielā mērā nemainīgām sezonālajām variācijām: darījuma ceļojumu skaita kritumu vasaras mēnešos kompensē atpūtas ceļojumu skaita pieaugums. Ierobežota konkurence: pašreizējie dzelzceļa transporta pārvadājumi (brauciena ilgums ir 2:40 – 3 stundas) un aviotransports ir lēns, limuzīnu pakalpojumi, kā arī citi privātie tuvējas satiksmes aviopārvadājumi ir dārgi. Brīvo kapacitāti var atvēlēt kravas pārvadājumiem, jo īpaši augstas vērtības kravu pārvadājumiem, savienojot līniju ar Luksemburgas lidostas kravu dienestu, kam ir stabilas līderpozīcijas Eiropā. Projekta būvniecības laiks: 3 gadi. Sagaidāmais investīciju atmaksāšanās periods: 15 gadi. Ir izstrādāti trīs finanšu prognozes scenāriji. Aprēķini par investoru peļņu (dažādu līmeņu paredzētajam finansējumam – privileģēto kreditoru sniegts finansējums, mezonīna finansējums, pašu kapitāls) pieejami pēc pieprasījuma.
EIPP projekta veidlapas aizpildīšanas norādījumi
Eiropas Komisija izmanto drošu autentifikācijas sistēmu ECAS (Eiropas Komisijas autentificēšanas sistēma), lai identificētu katru atsevišķo lietotāju visos savos tiešsaistes pakalpojumos, tostarp EIPP. Lūdzu, apstipriniet veidlapā, vai jums jau ir ECAS konts. Jūsu konts jums ļaus piekļūt portālam, tiklīdz tas sāks darboties. 
Ja jums vēl nav minētā konta, vēlākā posmā jūs aicinās šādu kontu izveidot, sekojot instrukcijām, kas sniegtas te: http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_lv.pdf. 
Projekta apraksta sadaļa
Īss projekta apraksts: tas parādīsies meklēšanas rezultātos vai kopsavilkuma tabulās. Garais apraksts parādīsies projekta pilnajā aprakstā. Pilnais apraksts ir tīmekļa vietnes lapa ar projekta kopsavilkumu, kura pamatā ir jūsu sniegtie dati.
Lai vizuāli uzlabotu jūsu projekta prezentāciju, aicinām jūs papildus logo augšupielādēt projekta attēlu (JPG, PNG vai GIF formātā). Minimālie izmēri:1000x200 pikseļi (ievērojiet attiecību 5*1!). Faila maksimālais lielums: 1 MB. Piemērs ⇩
1 EIPP ir izveidots ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2015. gada 25. jūnija Regulu (ES) 2015/1017 par Eiropas Stratēģisko investīciju fondu, Eiropas Investīciju konsultāciju centru un Eiropas Investīciju projektu portālu un ar Komisijas 2015. gada 22. jūlija Lēmumu (ES) 2015/1214, ar ko izveido Eiropas Investīciju projektu portālu un nosaka tā tehniskās specifikācijas.
Kad portāls sāks darboties, šajā sadaļā minētā kontaktpersona kļūs par “juridiskās personas ieceltu pārstāvi” organizācijai. Šīs personas uzdevums būs organizācijas vadība EIPP sistēmā (piem., tā pārvaldīs piekļuves tiesības projektā). Vēlākā posmā tiks pieprasīts sertifikāts, kas apliecina, ka kontaktpersona ir tiesīga pārstāvēt organizāciju. 
Lūdzu, izvēlieties projektam vienu vai divas nozares no 25 piedāvātajām iespējām. 
Lūdzu, norādiet jebkādas vājās vietas/šķēršļus projekta realizācijā.
Projekta īstenošanas vieta: tā tiks norādīta interaktīvā projektu kartē. Lai noteiktu sava projekta ģeogrāfiskās koordinātas, jūs varat izmantot http://www.latlong.net/ (var nedarboties ar atsevišķām Internet Explorer versijām). 
 
Papildu informācija par projektu: te varat sniegt informāciju par projektu, piemēram, būvniecības noteikumi, projekta strukturēšana, riska dalīšana utt. Lūdzu, sniedziet informāciju par to, kā jūsu projekts atbilst ES mērķiem darbvietu radīšanā, ekonomiskās izaugsmes veicināšanā, integrētāka kopējā tirgus veidošanā, digitālās ekonomikas sekmēšanā utt.
Projekta finansēšanas sadaļā jums ir iespēja sniegt informāciju par visu daļējo finansējumu, kurš ir jau nodrošināts projektam. Šīs informācijas norādīšana nav obligāta, taču investori varētu nopietnāk apsvērt projektus, kuros daļu finansējuma jau nodrošina projekta virzītāji vai citas struktūras/investori.
11.0.0.20130303.1.892433.887364
Atļautie formāti ir šādi: JPG, GIF, PNG - Maksimālais apjoms 200 Kb - Minimālais izmērs 100x100 pikseļi.
Atļautie formāti ir šādi: JPG, GIF, PNG - Maksimālais apjoms 1 Mb - Minimālais izmērs 1000x200 pikseļi.
Pirms iesniedzat projektu, jums jāpiekrīt deklarācijai attiecībā uz neatbilstību!
Pirms iesniedzat projektu, jums jāpiekrīt nosacījumiem!
	org_logo_type: 
	proj_img_type: 
	form_ischecked: 0
	version: EIPP_form_V2.0
	lang: LV
	org_logoMaxSize: 204800
	org_logoMinWidth: 100
	org_logoMinHeight: 100
	org_logoTooltip: Atļautie formāti ir šādi: JPG, GIF, PNG - Maksimālais apjoms 200 Kb - Minimālais izmērs 100x100 pikseļi.
	proj_imgMaxSize: 1048576
	proj_imgMinWidth: 1000
	proj_imgMinHeight: 200
	proj_imgTooltip: Atļautie formāti ir šādi: JPG, GIF, PNG - Maksimālais apjoms 1 Mb - Minimālais izmērs 1000x200 pikseļi.
	org_logo: 
	ms_country: 
	org_name: 
	org_legalform: 
	org_hasvat: 0
	org_vat: 
	org_hasnationalid: 0
	org_nationalid: 
	org_status: 
	org_address: 
	org_postalcode: 
	org_city: 
	org_mainphone: 
	contact_firstname: 
	contact_lastname: 
	contact_email: 
	imgfld_upload: 
	org_size: 
	contact_email_ecas: 0
	org_twitter: 
	org_facebook: 
	org_website: 
	contact_mainphone: 
	contact_gsm: 
	project_name: 
	project_desc: 
	YYYY-MM-DD: 
	project_assetownership: 
	project_ecorationale: 
	project_type: 
	project_cost: 
	project_sector1: 
	project_sector2: 
	project_status: 
	project_statusother: 
	project_bottleneck: 
	project_revenuetype: 
	project_revenuetypeother: 
	proj_img: 
	project_country1: 
	project_country2: 
	project_country3: 
	project_countryother: 
	project_region1: 
	project_region2: 
	project_region3: 
	project_shortdesc: 
	project_localization_long: 
	project_localization_lat: 
	project_addinfo: 
	project_link1: 
	project_linktitle1: 
	project_linktitle2: 
	project_link2: 
	project_findetails: 
	project_finsource: 
	project_hasselfparticipation: 0
	project_selfparticipation: 
	project_selfparticipationpublish: 0
	project_securedfin: 
	project_expecteufinancing: 0
	project_eufinancingdetails: 
	project_declaration_nc: 0
	EmailSubmitButton1: 
	fake_submit: 
	Button1: 
	contact_agreement_tc: 0



